
ZARZĄDZENIE  NR SP.P.021.20.2022 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO 

W POWIDZKU 
 
z dnia 11.10.2022 w sprawie standardów funkcjonowania  Krajowych Ram Interoperacyjności 
(KRI) przy przetwarzaniu danych osobowych  
 

Na podstawie § 20 Rozporządzenia z dnia 12  kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2247)  

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadzam w życie w Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Powidzku zwanej 
dalej szkołą,  Jednolitą Analizę Kontrolną Krajowych Ram Interoperacyjności przy przetwarzaniu 
danych osobowych, która stanowi załącznik 1 do zarządzenia.   
 

§ 2 
Zadania z zakresu zapewnienia bezpieczeństwa informacji realizują wszyscy nauczyciele i 
pracownicy zatrudnieni w szkole, a za skuteczne, efektywne i adekwatne funkcjonowanie systemu 
bezpieczeństwa informacji  odpowiedzialny jest dyrektor szkoły.  
 

§ 3 
Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się oraz przestrzegania treści niniejszego 
zarządzenia.  
 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 


